
                               2010年３月吉日 

お客様各位 

お取引先様各位                         
株式会社クロン

事務所移転のお知らせ 
拝啓 
時下、ますますご清栄のことと、お喜び申しあげます。 

平素は格段のご愛顧を賜わり、厚くお礼申しあげます。 

さて、この度、弊社事務所を下記の場所へ移転することとなりました。 

これを機に、社員一同なお一層、より良い製品の開発及びサービスの向上に励み、皆様

にご満足いただけるよう心がける所存でございますので、何とぞ倍旧のご愛顧を賜わり

ますよう、お願い申しあげます。 

なお、電話番号、FAX番号に変更はございません。 

まずは、ご挨拶かたがたご案内まで。 

敬具 

記 

1. 業務開始     ２０１０年３月８日 月曜日より 

2. 移転先 〒183-0056 

東京都府中市寿町 2-10-3 宝栄府中ﾋﾞﾙ３F 

電話番号 042-358-3381 FAX番号 042-358-3387 

3. 交 通 京王線府中駅下車 出口４より徒歩８分（府中街道沿い） 

         武蔵野線北府中駅下車 出口２より徒歩８分（府中街道沿い） 

以上 
 

 


